
 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ ” – ВИДИН 
ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ  – Кула 

п.код 3800, гр.Кула, ул.”Възраждане” №40, обл. Видин, тел/факс 0938/3-21-23 

 
 
          На основание чл.37 в, ал.1 от ЗСПЗЗ, и във връзка със заповеди на Директора на                   
ОД”Земеделие” Видин 

 
О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
Следният график за провеждане на заседание на комисиите по чл.37 в, ал.1 от 

   ЗСПЗЗ, както следва: 
 
 

  
Дата Час Землище № на Заповед 

22.08.2016 г. 9,30 с .Бойница РД-04-174/28.07.2016 г. 
10,00 с. Бориловец РД-04-175/28.07.2016 г. 
10,30 с. Гр.Колиби РД-04-176/28.07.2016 г. 
11,00 с. Каниц РД-04-177/28.07.2016 г. 
13,00 с. Периловец РД-04-178/28.07.2016 г. 
13,30 с.Раброво  РД-04-179/28.07.2016 г. 
14,00 с. Шипикова махала РД-04-181/28.07.2016 г. 
14,30 с.Шишенци РД-04-182/28.07.2016 г. 

    
 

Изготвените регистри по чл.72/2 от ППЗСПЗЗ са обявени на интернет 
страницата на ОДЗ –Видин и Община Кула. 

Заседанието на комисията да се проведе в ОС”З”-Кула.  
Комисията да приеме правила за своята работа, да разясни процедурата по сключването 
на споразумения на ползвателите и да състави протокол 
 
 
Инж.Пенко Илиев 
Председател 
 


